Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 02-11-2021
Insolventienummer F.02/21/58
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000187762:F001
Datum uitspraak 26-04-2021
R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr P. de Koning

Algemene gegevens

Naam onderneming

Spike Beheer B.V. 19-05-2021
1

Gegevens onderneming

Spike Beheer B.V., voorheen genaamd Nona Beheer B.V., statutair gevestigd te 19-05-2021
Sprang-Capelle, feitelijk gevestigd en kantoorhoudende te (5142 RB) Waalwijk 1

aan de Engelsestraat 63, thans administratief gevestigd te (5211 AL) "s-

Hertogenbosch aan de Lekkerbeetjesstraat 6, ingeschreven in het register van

de Kamer van Koophandel onder nummer 18050508.

Activiteiten onderneming

Het voeren van beheer, management, en het bestuur over- of het geven van 19-05-2021
(bedrijfs-)adviezen aan andere vennootschappen, rechtspersonen of 1
ondernemingen, het samenwerken met en deelnemen daarin, alsmede het

oprichten daarvan.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Relevante financiéle cijfers zijn niet beschikbaar. 19-05-2021

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6f4ce511-92a6-eb11-8103-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9e396c41-a09d-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€0,00

€ 262,32

Verslagperiode

van
26-4-2021

t/m
17-5-2021

van
18-5-2021

t/m
5-8-2021

van
6-8-2021

t/m
2-11-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 3 uur 12 min
2 3 uur 6 min
3 1 uur 30 min
totaal 7 uur 48 min

Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren mr. P. de Koning: 3 uur en 12 minuten

Totaal bestede uren mr. P. de Koning: 5 uur en 48 minuten
Totaal bestede uren faillissementsmedewerker: 30 minuten

Totaal bestede uren mr. P. de Koning: 7 uur en 18 minuten
Totaal bestede uren faillissementsmedewerker: 30 minuten

19-05-2021

1

19-05-2021
1

05-08-2021
2

19-05-2021

1

05-08-2021

2

02-11-2021

3

19-05-2021

1

05-08-2021
2

02-11-2021

mE3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouden van Spike Beheer B.V. is de heer Jan G.A.M. 19-05-2021
Stabel, overleden op 13 juli 2019. Als vereffenaar over de nalatenschap van de 1
heer Jan Stabel is aangesteld Mevrouw Mr A.A.M. van der Steen.

1.2 Lopende procedures

(Vooralsnog) geen. 19-05-2021

1

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend zijn er geen lopende verzekeringen. 19-05-2021
1

1.4 Huur

Voor zover bekend is er geen lopende huurovereenkomst. 19-05-2021
1

1.5 Oorzaak faillissement

Als gevolg van het overlijden van de heer J.G.A.M. Stabel zijn er geen 19-05-2021
activiteiten meer verricht in de onderneming van Spike Beheer B.V.. Daarnaast 1

heeft de vereffenaar diverse schulden van Spike Beheer B.V. aangetroffen. De

vereffenaar kan de vorderingen van deze crediteuren echter niet meenemen in

de vereffening van de (privé) nalatenschap, zodat de vereffenaar zich

genoodzaakt heeft gezien het faillissement van Spike Beheer B.V. aan te

vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 19-05-2021
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 19-05-2021
0 1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Bij gebreke van het bestaan van een bodem is geen sprake van een
bodemvoorrecht van de Belastingdienst.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn geen voorraden en/of onderhanden werk aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

19-05-2021

1

19-05-2021

1

19-05-2021
1

19-05-2021

1

19-05-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming van Spike Beheer B.V. zal niet worden voortgezet. 19-05-2021

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming van Spike Beheer B.V. zal niet worden doorgestart. 19-05-2021

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator kan niet beschikken over de boekhouding van de vennootschap, 19-05-2021
doch slechts over fragmentarische onderdelen daarvan die niet een (volledig) 1
inzicht geven in de rechten en plichten van de vennootschap.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen 2015 t/m 2018 zijn niet opgesteld, vastgesteld en/of 19-05-2021
geopenbaard. De jaarrekening 2014 is vastgesteld en geopenbaard op 23 1

maart 2016, derhalve niet tijdig, en het welk geen onbelangrijk verzuim betreft

als bedoeld in artikel 2: 248 lid 2 BW.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 19-05-2021

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voor zoveel niet aan de volstortingsverplichting zou zijn voldaan, is sprake van 19-05-2021
verjaring. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 6.986,00

Toelichting
De Belastingdienst heeft de schuldvorderingen uit hoofde van VPB 2017 t/m
2019 ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
De indiending van een vordering door UWYV is niet te verwachten.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

Tot op heden zijn geen concurrente schuldeisers bekend. de curator
onderzoekt het bestaan en de hoogte van eventuele lijfrente- en
pensioenverplichtingen.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

19-05-2021
1

19-05-2021
1

19-05-2021
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zoveel thans bekend zijn er geen (lopende) procedures. 19-05-2021

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Plan van aanpak volgt in verslag 2. 19-05-2021

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

I 2-2-2022 02-11-2021
3

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


